XX會計記帳士事務所
公司設立登記資料登載表格
	負責人姓名:               連絡人:           
戶籍地址:                                      
	連絡電話:                  
Email:                     

	基本文件
	資料備齊(請打勾)
	登記地址:                                        

	
	
	負責人身分證影本

	
	
	各股東身份證影本各股東身份證影本

	
	
	建物所有權同意書正本或租賃契約影本

	
	
	最近一期房屋稅單影本

	預計主要
營業項目
	
	1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

	預查名稱
(準備3-5個)
	
	1.

2.

3.

4.

5.

	
	
	

	
	
	


